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Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran z zespołu LOTOS Dynamic po raz drugi z rzędu zdobyli
tytuł rajdowych Mistrzów Polski w klasyfikacji generalnej. Po bardzo zaciętej rywalizacji i
wielu nieoczekiwanych zwrotach akcji, w siedmiu rundach, na ponad osiemdziesięciu
odcinkach specjalnych i po pokonaniu ponad tysiąca kilometrów oesowych Kajetan z
Jarkiem obronili tytuł Mistrzów Polski.

Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran z zespołu LOTOS Dynamic po raz drugi z rzędu zdobyli tytuł rajdowych
Mistrzów Polski w klasyfikacji generalnej. Po bardzo zaciętej rywalizacji i wielu nieoczekiwanych
zwrotach akcji, w siedmiu rundach, na ponad osiemdziesięciu odcinkach specjalnych i po pokonaniu
ponad tysiąca kilometrów oesowych Kajetan z Jarkiem obronili tytuł Mistrzów Polski.

- Zdobycie tytułu Mistrza Polski drugi raz z rzędu to nadzwyczajne uczucie! Bardzo cieszę się, że dokonaliśmy tego w
tak trudnych warunkach i właśnie z tym zespołem. To prezent, który chciałem im sprawić, ale tak naprawdę swoją
pracą sami go sobie sprawili. Wielkie brawa dla wszystkich naszych mechaników z Rallytechnology i każdego
członka zespołu, dla naszych sponsorów: producenta paliw LOTOS Dynamic, producenta olejów LOTOS, a także
STP, Szkoły Jazdy Subaru i Arcold oraz wszystkich kibiców, którzy nas wspierają. Od początku rajdu było bardzo
dużo emocji, pierwszy dzisiejszy odcinek nie ułożył się po naszej myśli. To niecodzienna sytuacja, gdy mistrzostwo
zdobywa się w rajdzie, w którym zmienia się koło na odcinku, ale to jest najlepszym dowodem na to, że nigdy nie
można się poddawać. Obiecałem kibicom walkę do ostatniego metra ostatniego odcinka specjalnego ostatniej
rundy. Fajnie, że mogłem dotrzymać słowa. Cały sezon 2011 był dla nas bardzo udany. Do każdego rajdu ciężko się
przygotowywaliśmy, podczas żadnej rundy nie brakowało emocji. Były lepsze i gorsze chwile, ale osiągnęliśmy cel.
Jestem dumny, że mam taki zespół, ludzi, którzy z pasją podchodzą do każdego rajdu, mam do nich 100% zaufania.
Nie wyobrażam sobie pracy z nikim innym. Dziękuję! - powiedział po rajdzie   Kajetan Kajetanowicz, kierowca LOTOS
Dynamic Rally Team

- Kiedy chcesz wygrać, musisz walczyć do samego końca – to wie chyba każdy, ale czasem życie pisze niewiarygodne
scenariusze. Drugi tytuł Mistrza Polski z rzędu to niewiarygodne uczucie, tym bardziej, że ten sezon zmusił Kajetana
i mnie do najwyższego sportowego wysiłku. Subaru z Rallytechnology było perfekcyjne przez cały sezon i to właśnie
naszym mechanikom należą się ogromne słowa uznania. Ten wynik to sukces całego zespołu LOTOS Dynamic i
naszych Partnerów. Dedykuję go też wszystkim Wam, którzy do ostatniego odcinka trzymaliście zaciśnięte kciuki. - 
 dodaje Jarek Baran, pilot
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